
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 286/2221/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 22.11.2023r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu mrągowskiego na 2023 r poprzez zwiększenie dochodów w dziale 750
rozdział 75020 § 0950 o kwotę otrzymanego odszkodowania oraz wydatków w dziale 750 rozdział 75020 § 4210.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1526 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z otrzymaniem dopłaty odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych
z siedzibą w Sopocie z tytułu powstałej szkody, polegającej na uszkodzeniu szyby w drzwiach wejściowych do budynku
Geodezji przy ul. Królewieckiej 27 w Mrągowie, należy wprowadzić zmiany w budżecie powiatu mrągowskiego w 2023 r.
poprzez zwiększenie:
1) dochodów: dział 750 rozdział 75020 § 0950 o kwotę otrzymanego odszkodowania - 515,00 zł,
2) wydatków: dział 750 rozdział 75020 § 4210 o kwotę - 515,00 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 286/2221/2023 (PDF, 30 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2221-(286)-z-dn.-2023-11-22.pdf

